MUNICÍPIO DE SANANDUVA - ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024
Av. Fiorentino Bacchi, 673. Centro, Sananduva/RS
Fone: (54) 3343-1266 – www.sananduva.rs.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024
RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

OU DE TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Prefeito Municipal de Sananduva/RS, Estado de Rio Grande do Sul, Senhor Antuir Ricardo
Pansera e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
publicam o resultado oficial referente aos pedidos de atendimento especial ou de tempo
adicional para realização da prova objetiva:

Sananduva/RS, 04 de março de 2024.

Antuir Ricardo Pansera
Prefeito

Inscrição Nome CPF Situação

487 ANDREA CRISTINA
DA ROSA

***.325.160-** DEFERIDO
Autorizado o uso de aparelho auditivo durante a
prova objetiva do certame, desde que observado o
item 5.8 do Edital.

571 MARCIA BASSANEZE  ***.973.720-** DEFERIDO
Atendeu aos requisitos do Edital, item 5.1.
Lactante (amamentará durante a prova)